



Kötter

Wir freuen
uns auf Sie!



Zeithstraße 146
53819 Neunkirchen-Seelscheid
Telefon: 02247 9776-0

Öffnungszeiten:
Mo.–Sa.: 07.30–20.00 Uhr
E-Mail: info@edeka-koetter.de

Unsere Fleischabteilung schließt mittwochs bereits um 13:00 Uhr

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Hackfleisch

Rind- und
Schweinefleisch
gemischt,
vielseitig
verwendbar,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

-42%

0.69
-1.19¹

Der Große Bauer
versch. Sorten,
je 220 g - 250 g Becher
(1 kg = ab € 1.76)



SUPERKNÜLLER

-55%

0.44
-0.99¹

Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder Bistro Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 235 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.85)
auch Ristorante Piccola
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-42%

1.99
-3.49¹

Driscoll's

Marokko
Kulturheidel-
beeren
Klasse I,
500 g Becher
(1 kg = € 7.98)



SUPERKNÜLLER

-33%

3.99
-5.99¹

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)
auch Jägermeister
Scharf 33% Vol.
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-24%

10.99
-14.49¹

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand



SUPERKNÜLLER

-35%

9.99
-15.49¹

APP
PREIS
%

EDEKA APP PREIS

9.49
(1 l = € 0.79)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jägermeister € 10.99, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9.49, Dr. Oetker € 1.99, Der Große Bauer € 0.55, Hackfleisch € 0.69, Kulturheidelbeeren € 3.99

² Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Kötter Handels GmbH, Zeithstraße 146, 53819 Neunkirchen-Seelscheid.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW17: 22.04. - 27.04.2024

Wir ♥ Lebensmittel.

Knüller der Woche

Hela
Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

SUPERKNÜLLER
-41%
1.99
~~3.39¹~~



Metten
Dicke Sauerländer
Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.73)

SUPERKNÜLLER
-27%
3.49
~~4.79¹~~



Frosta
Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 5.98)

SUPERKNÜLLER
-36%
2.99
~~4.69¹~~



Spee oder
Weißer Riese
Waschmittel
versch. Sorten,
je 18 WA - 22 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.17)

SUPERKNÜLLER
-22%
3.69
~~4.79¹~~



müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, je 113 g - 150 g
Becher (1 kg = ab € 2.20)

SUPERKNÜLLER
-58%
0.33
~~0.79¹~~

EDEKA

Günstig wie nie!



Exquisa oder
mirée Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 135 g - 200 g
Becher (1 kg =
ab € 4.40)

EDEKA TIEFSTPREIS
-55%
0.88
~~1.99¹~~

17_24_BI_S02 ¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Exquisa Frischkäse € 1.55, Metten Dicke Sauerländer € 4.79, Müller Joghurt € 0.33, Frosta Fertiggerichte € 2.99, Spee oder Weißer Riese Waschmittel € 3.79, Hela Gewürz Ketchup € 3.39

KNÜLLER DER WOCHE!

Pfanner Teegetränke
versch. Sorten, je 2 l Packung
(1 l = € 0.60)



2 l Packung

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
1.99¹



EDEKA APP PREIS
0.99
(1 l = € 0.50)

Kölln Müsli
versch. Sorten,
je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.70)
auch Kölln Hafer-
Porridge versch. Sorten
375 g / 350 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-41%
2.22
3.79¹

Jacobs Instant Getränke
versch. Sorten,
je 36 g - 180 g Packung
(1 kg = ab € 9.94)



SUPERKNÜLLER
-28%
1.79
2.49¹

20 ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.20
Deutschland-Card

Entspricht rechnerisch²
€ 3.49

Haribo Fruchtgummi
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.92)



SUPERKNÜLLER
-21%
3.69
4.69¹



1/2 Preis



EDEKA APP PREIS
4.49
(1 kg = € 7.18)



SUPERKNÜLLER
-16%
4.99
5.96¹

Toffifee
4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)

Chio Tortillas Chips
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
1.99¹

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 7.45)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.49
2.69¹

17_24_BL_S03 1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kölln Müsli € 3.79, Jacobs Instant Getränke € 2.49, Chio Tortillas Chips € 1.99, Chio Dip! € 2.89, Haribo € 4.69, Pfanner € 1.99, Toffifee € 5.96

Eigentlich müssten wir sie Wertbeeren nennen.

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.29

GUT & GÜNSTIG

Bananen
1 kg



Driscoll's

Marokko
Brombeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

AKTIONSPREIS

1.49

EDEKA
Günstig wie nie!

ohne Deko

Driscoll's
Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

EDEKA TIEFSTPREIS

1.49

Deutschland
Tafeläpfel
„Junami“, Klasse I,
1 kg Karton

AKTIONSPREIS

1.99

1 kg
Karton

EDEKA Bio

Italien
Kiwis
Klasse II,
4er Karton

AKTIONSPREIS

1.99

4er
Karton

17_24_BI_S04

Obst & Gemüse

demeter Spanien
Bio-Rispentomaten
 Klasse II, 500 g Karton
 (1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
2.49

GUT & GÜNSTIG Polen
Champignons
 weiß, mittel,
 Klasse I,
 400 g Schale
 (1 kg = € 4.48)



10 ZUSATZ-PUNKTE
 In Wert von € 0.10

Deutschland*Card

Entspricht rechnerisch*
€ 1.69

SUPERKNÜLLER
1.79

GUT & GÜNSTIG Deutschland
Zwiebeln
 Klasse II, 2 kg Netz
 (1 kg = € 1.00)



2 kg Netz

DISCOUNTPREIS
1.99

100% NRW. Deutschland
Rhabarber
 aus NRW, Klasse I,
 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS
1.49

Extra Frische Knaller

Jede Woche extra sparen mit unserem Frische-Knaller!



ohne Deko

GUT & GÜNSTIG

Niederlande
Salatgurken
 Klasse I, Stück

unverpackt

SUPERKNÜLLER
0.44

100% NRW. Deutschland
Multicolorsalat
 aus NRW, mit Ballen,
 Stück



AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Rucola
 Klasse I, 125 g Schale
 (1 kg = € 7.92)



AKTIONSPREIS
0.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Tulpen
 versch. Farben, 35 cm Länge,
 je 20er Bund oder
Margheriten-Busch
 versch. Farben, 19 cm Topf,
 je



SUPERKNÜLLER
5.99

EDEKA Bio Italien
Feldsalat
 Klasse II, 100 g Schale
 (1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29

Bonduelle Pfannen- oder Wok-Gemüse
 küchenfertig, versch.
 Sorten, je 350 g Beutel
 (1 kg = € 8.54)



AKTIONSPREIS
2.99

Beste Qualität kommt bei uns aus der Hüfte. Oder der Schulter. Oder dem Nacken ...



Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

6.99



100% NRW.



Frische
**Lummer-
koteletts**
zart und mager,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.49



Nur beste Qualität.

- Persönliche Beratung
- Rasting – Qualitätsfleisch aus artgerechter Haltung
- Höchste Qualitätsanforderungen
- meinLand – 100% NRW



Frische **Tortellini**
mit **Bolognese** oder **Sahnesauce**
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

100% NRW.



Frischer **Fleischkäse**
nach bayerischer Art, natur oder mit
Röstzwiebeln verfeinert, zum Selberbacken,
je 1 kg



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

SUPERKNÜLLER

5.99

Montagsknüller!

Nur gültig am 22.04.2024

100% NRW.

Bauchrippe
fertig gewürzt,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

5.99

R RASTING

Frische
grobe Bratwurst
800 g XXL Packung
(1 kg = € 9.99)



XXL

Haltungsform



Außenklima
haltungsform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS

7.99

Cheeseburger-Röllchen

Rinderhackfleischröllchen mit Käse,
Tomaten und Gurken,
100% Cheeseburger-Geschmack,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

Rinderhackspieß oder
Hackfleischspieß Chorizo

grillfertig vorbereitet,
je 70 g Stück
(1 kg = € 14.29)



Stück

AKTIONSPREIS

1.00

100% NRW.

Frische **Bratwurst**
mit Röstzwiebeln und Käse
oder Chili-Cheese,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

KDK
DEUTSCHES
KALBFLEISCH

Zarter **Kalbsbraten** oder
zartes **Kalbsgulasch**
aus der Keule, deutsches Kalbfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

19.90

Bundschuh
JUNGBULLEN-
FLEISCH
Unser Qualitäts-Feinprodukt

Roastbeef auch als
Rumpsteak
geschnitten, gereifte
Spitzenqualität,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

2.29



Frishes **Hähncheninnenfilet**
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

8.88

Frisher **Putenrollbraten**
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.49

Frishes **Hähnchen**
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

Montorsi
Original italienische
Mortadella „Modena“
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Baum Liebe
Honigschinken
je 100 g



Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

**Davon kannst
Du Dir mal
eine Scheibe
abschneiden
lassen.**

RASTING
Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
vielfach sortiert,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Baum Liebe
Leberwurst
fein geräuchert oder
Kölner Leberwurst
ungeräuchert,
je 100 g



Haltungsform
1 2 **3** 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING
**Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch,
im Golddarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



STÜCK
SUPERKNÜLLER
1.50

RASTING
Zwiebling
kräuterwürzige Zwiebel-
leberwurst, pikant im
Geschmack, je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)



STÜCK
SUPERKNÜLLER
1.50

**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder mit
grünem Pfeffer,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.59

RASTING
**Käse- oder
Mini-Griller**
je 5 x 60 g /
15 x 20 g =
300 g Packung
(1 kg = € 11.63)

AKTIONSPREIS
3.49

**30
ZUSATZ-PUNKTE**
In Wert von € 0.30
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch²
€ 4.14

RASTING
Rostbratwurst
5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg =
€ 8.88)

STÜCK
SUPERKNÜLLER
4.44



Wiesbauer
**Party Mini Mix,
Käse Krainer oder
Chili Käse Griller**
je 300 g Packung
(1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS
3.79

17_24_BI_S08



Fleisch & Wurst



Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



Südtiroler Speck
mindestens
22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29



Bauernknacker
Mettwurst gebrüht,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.00

Stück

100% NRW.



Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 10 Stück à 80 g = 800 g
(1 kg = € 11.10)



10
Stück

SUPERKNÜLLER

8.88

100% NRW.



Lachsschinken
geräuchert, extra mager,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Texas- oder Barbecue-Ribs
fertig gegart und mariniert
(ca. 500 g Packung),
je 1 kg



AKTIONSPREIS

11.99



Burger Patties
vom Rind

gewürzt, je 2 x 125 g = 250 g
Packung (1 kg = € 11.96)



Haltungs-
form



Außenklima
haltungsform.de



AKTIONSPREIS

2.99



Puten oder Hähnchen
Filetstreifen

gebraten, je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99



Käse, Kühlregal & TK

AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA

Unser Bester

schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch, mind. 53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

-31%

1.49

Westland Old Amsterdam

holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



Switzerland Emmentaler

schweizer Hartkäse mit
Rohmilch, mind. 45% Fett
i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.69

Trüffelperle

schweizer Schnittkäse,
56% Fett i. Tr.
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Beemster Beemsdammer Scheiben

48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS

1.83

Le Rustique Camembert

je 8 x 30 g = 240 g / 250 g
Packung (1 kg = € 10.38 /
€ 9.96)



AKTIONSPREIS

2.49



iglo Schlemmer Filet oder Lachs mit Sauce

tiefgefroren,
MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 380 g / 250 g Packung
(1 kg = € 7.87 / € 11.96)
auch iglo Filegro
versch. Sorten
im Angebot

AKTIONSPREIS

2.99

Dr. Oetker La Mia Grande

tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 415 g Packung (1 kg =
ab € 8.41)



AKTIONSPREIS

3.49

17_24_Bl_S10 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Westland Old Amsterdam € 1.89



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag



Brugge alt
belgischer Hart-
käse, 12 Monate
gereift, 50% Fett
i. Tr., je 100 g am
Stück

AKTIONSPREIS
1.69

**Beemster
Beemsdammer**
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.11

Leckere-NRW-Fritte
tiefgefroren, 750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



AKTIONSPREIS
1.99

**Rana
Pfannen-Gnocchi**
versch. Sorten,
je 300 g / 280 g
Beutel (1 kg =
€ 6.63 / € 7.11)



AKTIONSPREIS
1.99

**Di Marco Nuvola
Pinsa Romana**
Teigfladen aus Weizen-,
Reis- und Sojamehl,
zum Belegen und
Fertigbacken,
250 g Packung
(1 kg = € 11.96)



**Neu im
Kühlregal**

AKTIONSPREIS
2.99

**Minuto Kartoffel
oder Semmel Knödel**
im Kochbeutel,
je 6 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 4.95)



AKTIONSPREIS
0.99

Burgis Knödel
versch. Sorten,
je 360 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

Kühlregal & TK

Kraftling Bio Shot
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 60 ml Flasche
(1 l = € 33,17)

#WIRSINZWACH

Libbay®
KRAFTLING
ENERGY
SHOT
LIMETTE
120 MG KOFFEIN

JETZT
PROBIEREN

AKTIONSPREIS
1.99

BIO

Reina
Postres Montero
Crema Catalana
143 g Glas
(1 kg = € 9,72)



AKTIONSPREIS
1.39

Dairygold Original
irische Butter oder **Streichart**
versch. Sorten, je 250 g
Packung / Becher (1 kg = € 6,76)



AKTIONSPREIS
1.69

Arla Skyr
nach isländischer Tradition,
Proteingehalt von ca. 11%,
0,2% Fett,
versch. Sorten,
je 450 g / 400 g
Becher (1 kg =
€ 3,31 / € 3,73)



AKTIONSPREIS
1.49

Mövenpick
Feine EisCreationen
versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml
Packung (1 l = ab € 2,47)



AKTIONSPREIS
2.22

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 440 ml Packung
(1 l = ab € 5,66)



AKTIONSPREIS
2.49

3.99!

Conditorei
Coppenrath & Wiese
Lust auf Vegan
Mandel-Bienenstich
Torte
Lust auf Kuchen
Feiner Apfel
Torte



AKTIONSPREIS
3.49

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder
Lust auf Vegan
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 360 g -
580 g Packung
(1 kg = ab € 6,02)
auch Coppenrath & Wiese
Lust auf Torte
im Angebot

AKTIONSPREIS
3.49

Landliebe
haltbare
Landmilch
1,5% / 3,8% Fett,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS
0.88

1.39!

Veganer
Schinken Spicker Salat
klassisch, mit Kräutern oder
Typ Geflügel, je 150 g Packung
(1 kg = € 11,93)



AKTIONSPREIS
1.79

endori
Vegane Bratwurst,
veganer Best Burger
oder **veggie Burger**
versch. Sorten,
je 180 g - 220 g
Packung (1 kg =
ab € 13,59)



AKTIONSPREIS
2.99

17_24_BI_S12
1*Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Langnese Magnum € 3,49, Landliebe Landmilch € 1,39, Dallmayr € 9,49, Jacobs Krönung € 8,99



Huel Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 5,98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

2.99

Köln Blütenzarte Flocken
oder **Echte Kernige**
100% Hafer-
Vollkorn,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 2,38)



AKTIONSPREIS

1.19

**Dallmayr
Crema d'Oro**
oder **prodomo
Kaffeebohnen**
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Bio Gran
Verde 750 g
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-37%

9.99
~~15.99!~~



Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 9,98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-33%

4.99
~~7.49!~~



**Zentis
Frühstücks-
Konfitüre**
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 5,61)

AKTIONSPREIS

1.29



**Lavazza
Crema e Gusto,
Qualità Rossa** oder
Espresso
gemahlen,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13,96)

AKTIONSPREIS

3.49

Ideal zum
Süßen.

**Grafschaffer
Goldsaft**
Zucker-
rübensirup,
450 g Becher
(1 kg = € 2,87)



AKTIONSPREIS

1.29



Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 46,25)

AKTIONSPREIS

2.59



**Dr. Oetker
Backmischung**
versch. Sorten,
je 285 g - 730 g
Packung (1 kg =
ab € 3,82)

AKTIONSPREIS

2.79

Kleine Preise, großes Grillfest im Herzen vereint.



Mozzarella
45% Fett i. Tr., 200 g Beutel /
125 g Abtropfg. (1 kg = € 6.32)

DISCOUNTPREIS
0.79



Hirtenkäse
aus Kuhmilch, in Salzlake
gereift, 45% / 27% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung (1 kg = € 5.96)

DISCOUNTPREIS
1.49



Ciabatta Brot
300 g Packung
(1 kg = € 2.63)

DISCOUNTPREIS
0.79



Tomaten Ketchup
aus sonnengerreifen Tomaten,
ohne Zusatz von Konservierungs-
stoffen, ohne Geschmacks-
verstärker und Süßstoffe, 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 2.58)

DISCOUNTPREIS
1.29



Delikatess Mayonnaise
500 ml Flasche
(1 l = € 2.58)

DISCOUNTPREIS
1.29



Salat Mayonnaise
mit 50% Rapsöl,
mit Eiern aus
Bodenhaltung,
ohne geschmacks-
verstärkende
Zusatzstoffe,
500 ml Glas
(1 l = € 2.58)

DISCOUNTPREIS
1.29



Sonnen Mais
3 x 150 g Dose =
450 g Packung /
420 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.55)

DISCOUNTPREIS
1.49



Grill Briketts³
3 kg Sack
(1 kg = € 1.00)

DISCOUNTPREIS
2.99



Alufolie XL
extra breit,
besonders reißfest
und hitzebeständig,
10 m Packung

DISCOUNTPREIS
1.45

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Maggi
5 Minuten Terrine oder
Magic Asia Noodle
 versch. Sorten,
 je 41 g - 75 g Becher
 (1 kg = ab € 11.87)

*Genau
 das Richtige,
 wenn es mal
 wieder schnell
 gehen muss.*



SUPERKNÜLLER
-40%
0.89
 +49!

Nissin Soba Cup
 versch. Sorten,
 je 87 g - 92 g Becher
 (1 kg = ab € 14.02)



AKTIONSPREIS
1.29

Bertolli Olivenöl
 versch. Sorten,
 je 500 ml Flasche
 (1 l = € 15.98)



SUPERKNÜLLER
-20%
7.99
 +99!

Bertolli Sauce
 versch. Sorten,
 je 400 g Glas
 (1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
1.99

**1/2
 Preis**



3 Glocken Genuss Pur
 aus Hartweizen und
 Frischei, versch. Sorten,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 1.98)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
 +99!

Kühne
Würzsaucen
 versch. Sorten,
 je 250 ml Flasche
 (1 l = € 3.96)



SUPERKNÜLLER
-41%
0.99
 +69!

Mutti
Passata
Tomatenpüree
 Klassik oder
 Basilikum,
 je 700 g Flasche
 (1 kg = € 2.13)



AKTIONSPREIS
1.49

Ibis
Grill! Gut!
Mini-
Baguettes
 2 Stück =
 250 g Packung
 (1 kg = € 5.96)



AKTIONSPREIS
1.49

20
ZUSATZ-PUNKTE
 im Wert von € 0.20

Entspricht
 rechnerisch²
€ 1.39

Deutschland Card



Güven
Fladenbrot
 500 g Packung
 (1 kg = € 3.18)

SUPERKNÜLLER
1.59

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kühne Würzsaucen € 1.49, Bertolli Olivenöl € 6.99, 3 Glocken € 1.99, Maggi 5 Minuten Terrine oder Magic Asia Noodle € 1.49, Güven Fladenbrot € 1.59

Süß & Salzig

Bring Abwechslung in Deinen Snackplan.



Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.11
• ~~1.69~~



Maretti
Bruschette
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

AKTIONSPREIS
1.49

20
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.20
Deutschland Card



ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g /
150 g Dose
(1 kg = € 9.39 /
€ 11.27)

SUPERKNÜLLER
-32%
1.69
• ~~2.49~~

Pick up! € 3.89



Pick up!
Choco
10+1 gratis =
308 g Packung
(1 kg = € 9.06)

AKTIONSPREIS
-24%
2.79
• ~~3.69~~



Treet's Peanuts
versch. Sorten,
je 300 g / 255 g Beutel
(1 kg = € 6.63 / € 7.80)

SUPERKNÜLLER
-33%
1.99
• ~~2.99~~

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: ültje € 2.19, Ritter Sport € 0.99, Treet's € 1.99

17_24_BL_S16

Longdrinks to go!



Mixgetränke
Captain Morgan Original
Spiced Gold & Cola, White
Mojito, Johnnie Walker Scotch
Whisky & Cola, Smirnoff Ice
Original, Tanqueray London
Dry Gin & Tonic, Gordon's
London Dry oder Premium
Pink Gin & Tonic, 10% Vol.,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 7.96)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.99

JETZT SPAREN mit der EDEKA App

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.83) zzgl. € 3.30 Pfand

2l Packung

Pfanner Teegetränke versch. Sorten, je 2 l Packung (1 l = € 0.60)



SUPERKNÜLLER -40%
1.19 +99!

EDEKA APP PREIS
0.99
(1 l = € 0.50)



Toffifee 4 + 1 gratis = 625 g Packung (1 kg = € 7.98)

SUPERKNÜLLER -16%
4.99 -59!

EDEKA APP PREIS
4.49
(1 kg = € 7.18)



Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



SUPERKNÜLLER -35%
9.99 -15.49!

EDEKA APP PREIS
9.49
(1 l = € 0.79)



S M E G

JETZT NOCH VOLLE SAMMELHEFTE BIS ZUM 27.04.24 EINLÖSEN! BIS ZU 76 % SPAREN

QUALITÄT UND DESIGN FÜR DEINEN TISCH!

Nur noch diese Woche Sammelhefte einlösen.

Schmortopf 26 CM | CREME | Gusseisen

-63%



AUCH IN SCHWARZ ERHÄLT- LICH



MIT 10 TREUE-PUNKTEN **69,99 €**

UVP DES HERSTELLERS: 189,99 €

Stabmixer SCHWARZ | HBF01

-22%



AUCH IN CREME ERHÄLT- LICH

MIT 10 TREUE-PUNKTEN **84,99 €**

UVP DES HERSTELLERS: 109,00 €

Besteck-Caddy CREME

-60%



AUCH IN SCHWARZ ERHÄLT- LICH

Pfand für 24 Teile des Besteck-Sets, Besteck nicht enthalten.

MIT 10 TREUE-PUNKTEN **59,99 €**

UVP DES HERSTELLERS: 149,99 €



EINFACH QR-CODE SCANNEN

um weitere Informationen zu der SMEG-Treueaktion zu bekommen www.edekarr-treueaktion.de.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich. 17_24_BL_S17

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pfanner € 1,99, Toffifee € 5,96, Coca-Cola, Fanta, Sprite € 9,49

Capri-Sun
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3,00)



AKTIONSPREIS

0.99

deit
Limonaden
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,19) zzgl.
€ 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.89

afri cola
oder **Bluna**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

-23%

0.99

Heiße Angebote & coole Durstlöscher im Herzen vereint.

gut & günstig

Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,30)
zzgl. € 0,25
Pfand

DISCOUNTPREIS

0.45



albi
Säfte oder Nektare
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.39

Vitrex
Flavoured Water
natürlicher
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 0,25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.69

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,52)
zzgl. € 1,50
Pfand



AKTIONSPREIS

4.69

Rhodium Quelle
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,46)
zzgl. € 4,50
Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l /
12 x 0,7 l (1 l =
€ 0,50 / € 0,53)
zzgl. € 3,30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.49

11.99 € EINEN KASTEN KAUFEN³
- 1.90 € ZWEI DOSEN Veltins Pilsener 0,5l GRATIS³

Entspricht rechnerisch:
³zzgl. Pfand

= 10.09 €



Veltins Pilsener
 versch. Sorten, je Kasten =
 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1 l = € 1.20 / € 1.51)
 zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER

-28%

11.99
~~16.79¹~~



Radeberger Pilsner

auch Alkoholfrei, je Kasten =
 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1 l = € 1.30 / € 1.64)
 zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

-25%

12.99
~~17.49¹~~



Schöfferhofer

Hefeweizen oder Hefeweizen Alkoholfrei,
 je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
 zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS

-16%

14.99
~~17.49¹~~



Erdinger Weißbier

versch. Sorten, je Kasten =
 20 x 0,5 l (1 l = € 1.40) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS

-30%

13.99
~~19.99¹~~

Liebe auf den ersten Schluck.



Dom Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l
 (1 l = € 1.05) zzgl. € 3.10 Pfand

AKTIONSPREIS

-25%

10.49
~~13.99¹~~



Wicküler Pilsener

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1 l = € 1.00 / € 1.26)
 zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS

9.99



Berliner Kindl Weisse

versch. Sorten, je Packung =
 6 x 0,33 l (1 l = € 2.02) zzgl. € 0.48 Pfand

AKTIONSPREIS

3.99



Jever Pilsener

versch. Sorten, je Packung =
 6 x 0,33 l (1 l = € 2.27) zzgl. € 0.48 Pfand

AKTIONSPREIS

4.49

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich. *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Veltins € 10.99, Schöfferhofer € 11.79, Erdinger € 19.99, Radeberger € 16.49, Dom Kölsch € 10.49



Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER
-40%
2.99 ~~4.99!~~



Deutschland -
Rheinessen
**Weingut
Hemer**
trocken,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Deutschland - Baden
Oberrotweiler
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
Mont Saint Jean
oder **Grand Corbier**
trocken,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Deutschland -
Pfalz/Württemberg
Hauswein oder
**Württembergischer
Rotwein**
versch. Sorten,
halbtrocken,
je 1 l Flasche

**1 l
Flasche**

AKTIONSPREIS
2.49



Italien
**Mezzacorona
Trentino**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Spanien - Katalonien
Torres Viña Sol
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Italien - Toskana
**Borgo
al Pascolo**
Primitivo oder
Chianti,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



**Pusckin
Vodka**
versch. Sorten,
15% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

AKTIONSPREIS
6.49



Licor 43
Original, Baristo,
Horchata, Chocolate
oder Crème Brûlée,
31% / 16% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

SUPERKNÜLLER
-18%
12.99 ~~15.99!~~



Aperol Spritz
10,5% Vol.,
Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65),
pfandfrei

AKTIONSPREIS
6.99

17_24_Bl_320 *Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Licor 43 € 15.99, Maybach 4.69, Kuschelweich 1.99, finish € 8.49, Felix Sensation € 3.59

finish Geschirr-Reinigungs-Tabs
versch. Sorten, je 48 Tabs - 80 Tabs
Packung (1 Tab = ab € 0.11)



SUPERKNÜLLER

8.49



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

AKTIONSPREIS

-25%

1.49
~~1.99~~

Fa Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



AKTIONSPREIS

0.99



Garnier Wahre Schätze Shampoo

oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 / € 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99

felix Katzen-Snacks
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)



AKTIONSPREIS

0.99

felix Katzennahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g /
10 x 80 g = 800 g Packung
(1 kg = € 3.91 / € 4.99)



AKTIONSPREIS

-16%

3.99
~~4.79~~

Sensodyne MultiCare Zahncreme
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 46.53)



AKTIONSPREIS

3.49



Listerine Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 7.58)

AKTIONSPREIS

3.79



Rexona Deospray oder Deo-Roll-on
versch. Sorten,
je 150 ml / 50 ml Dose / Roll-on
(1 l = € 14.80 / € 44.40)

AKTIONSPREIS

2.22

2 kaufen = 2 Euro Sofortrabatt*



always Daily Slipeinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück Packung

AKTIONSPREIS

2.59

***2€ SOFORTRABATT BEIM KAUF VON 2 ALWAYS SLIPEINLAGEN BIG PACKS GEGEN VORLAGE DIESES COUPONS AN DER KASSE.**

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024.

Gültig bei



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 25.04. – Sa. 27.04.

Regina
Haushaltstücher
mit Herzen,
4 x 43 Blatt Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

222
• ~~2.99!~~

50%
RECYCELTES
PLASTIK*

Regina

mit
Herzen

Farben
der Liebe

SUPER SAUGFÄHIG

Landliebe Landkäse

versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung (1 kg = € 9.93)

WOCHENEND KNÜLLER

-31%

149
• ~~2.19!~~



Kleiner Klopfer
15% - 17% Vol.,
versch. Sorten,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 15.54)

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

777
• ~~10.49!~~



WOCHENEND KNÜLLER

-37%

049
• ~~0.79!~~

Dr. Oetker Wölkchen
himmlisch lockere Creme
auf Sahne, versch. Sorten,
je 125 g Becher (1 kg = € 3.92)

Hüftsteak

aus Südamerika,
zart gereifte
Spitzenqualität, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-26%

1.99
• ~~2.69~~¹

GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder vorwiegend
festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.00)

WOCHENEND KNÜLLER

-10%

2.49
• ~~2.79~~¹



Stück

ohne Deko

ohne Deko

R RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 8.00)

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

3.00
• ~~4.99~~¹

SAMSTAGS- KRACHER!

Sa. 27.04.



SAMSTAGSKRACHER

-40%

1.49
• ~~2.49~~¹

EDEKA

Belgien
Mini-Pflaumentomaten
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



100% NRW.



Frische
Bratwurst
fein, je 1 kg

SAMSTAGSKRACHER

-45%

5.99
• ~~10.99~~¹

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Mehr im Innenteil.

Extra
Frische Knaller

Jede Woche extra sparen
mit unserem Frische-Knaller!



Niederlande
Salatgurken
Klasse I, Stück



unverpackt

SUPERKNÜLLER

0.44



100% NRW.



Frische **Bratwurst**
mit Röstzwiebeln und Käse oder
Chili-Cheese, je 100 g

AKTIONSPREIS

0.99

Dairygold
Original irische Butter
oder **Streichart**
versch. Sorten,
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 6.76)



AKTIONSPREIS

1.69

Mövenpick
Feine EisCreationen
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 2.47)



AKTIONSPREIS

2.22



iglo Schlemmer Filet
oder **Lachs mit Sauce**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 380 g / 250 g Packung
(1 kg = € 7.87 / € 11.96) auch iglo Filegro
versch. Sorten im Angebot



AKTIONSPREIS

2.99



²Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Wir Lebensmittel.